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3656 000D 000 エンジン（箱型・ 短尺材用荷台・セルツキ ） Ｅｎｇｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3684 0004 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB290LE-203Y 角型ｴｱｸﾘｰﾅｰ

2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*40(8T)

3 0350 0141 022 PW WASHER 4 10*22*1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3642 0012 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

6 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

8 3642 0022 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1

9 3632 0106 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 9 M8

11 3642 0034 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

12 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 ABA

13 3642 0036 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

16 3628 4031 010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 1 B-17

19 3642 0037 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

21 0350 0140 822 PW WASHER 10 8*22*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3656 010D 000 エンジン（ 油圧ダンプ セルツキ ）  Ｅｎｇｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3684 0004 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB290LE-203Y 角型ｴｱｸﾘｰﾅｰ

2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*40(8T)

3 0350 0141 022 PW WASHER 4 10*22*1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3642 0112 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

6 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

7 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

8 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

9 3642 0022 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1

10 3632 0106 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 9 M8

12 3642 0034 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

13 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 ABA

14 3642 0036 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 3628 4031 010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 1 B-17

20 3642 0037 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

21 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

22 0350 0140 822 PW WASHER 10 8*22*1.6
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3642 020E 000 エンジンコントロール Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 0205 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER Assy 1

1-1 3611 0051 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-2 3606 0211 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1

2 0040 1151 500 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

3 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6*16

4 3508 1057 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 1 P-1

5 3205 0108 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG-053024

6 3642 0206 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1



BK811                                                   2016/September 

 

3697 025B 000 デンソウ（ 箱型・油圧ダンプ・セルツキ ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 28A19R

3 3519 0302 000 ﾊﾞｯﾃﾘ-ｳｹ BRACKET 1

4 0210 0100 820 ﾋﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8*20

5 3407 0506 000 ｽﾃﾂﾌﾟｲﾀﾎｷﾖｳ PLATE 1

6 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

7 0350 0140 618 PW WASHER 2 6*18*1.6

8 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2

9 0980 7151 303 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L1300

10 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2

11 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

12 3697 0252 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

12-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 10A

13 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

14 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

17 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

17-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

18 3563 0215 001 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

19 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

20 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

21 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

22 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5*16

23 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5
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3697 025A 000 デンソウ（ 短尺材用荷台・セルツキ ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 28A19R

3 3519 0302 000 ﾊﾞｯﾃﾘ-ｳｹ BRACKET 1

4 0210 0100 820 ﾋﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8*20

5 3407 0506 000 ｽﾃﾂﾌﾟｲﾀﾎｷﾖｳ PLATE 1

6 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

7 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2

8 0980 7151 303 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L1300

9 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2

10 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

11 3697 0253 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

11-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 10A

12 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

13 3644 0331 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

15 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*16(7T)

16 0350 0140 618 PW WASHER 2 6*18*1.6

17 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

18 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1

19 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

20 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

22 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

22-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

23 3563 0215 001 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

24 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

25 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

26 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

27 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5*16

28 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5



BK811                                                   2016/September 

 

3656 100B 000 フレーム（箱型・ 短尺材用荷台 ） Ｆｒａｍｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2

3 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6



BK811                                                   2016/September 

 

3656 120A 000 フレーム（ 油圧ダンプ ）  Ｆｒａｍｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3607 1073 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1

3 0350 0151 226 PW WASHER 1 12*26*2.3

4 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12

5 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2

6 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6
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3687 130A 000 ウンテンセキカバー（箱型・ 短尺材用荷台 ） Ｆｒｏｎｔ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 1301 000 ｳﾝﾃﾝｾｷｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8*16

3 3642 1321 001 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

5 3687 1361 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1

6 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 6 C-6

7 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*16(7T)
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3687 130B 000 ウンテンセキカバー（ 油圧ダンプ ）Ｆｒｏｎｔ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 1331 000 ｳﾝﾃﾝｾｷｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8*16

3 3642 1321 001 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

5 3687 1361 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1

6 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 6 C-6

7 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*16(7T)

8 6120 2833 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

9 3537 1321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

10 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
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3642 140C 000 チェンジカバー（箱型・ 短尺材用荷台 ） Ｇｅａｒ Ｓｉｆｔ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 1401 001 ﾁｪﾝｼﾞｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M6*16(7T)

3 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*20(7T)

4 0350 0140 618 PW WASHER 8 6*18*1.6

5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

6 3642 1411 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

7 F710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25

8 3642 1418 000 ﾈｯﾌﾟｳｶﾊﾞｰ COVER 1
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3656 145A 000 チェンジカバー（ 油圧ダンプ ） Ｇｅａｒ Ｓｉｆｔ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 1451 001 ﾁｪﾝｼﾞｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6*16(7T)

5 0350 0140 618 PW WASHER 4 6*18*1.6

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

7 3656 1471 000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ COVER 1

10 3656 1475 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*12(7T)



BK811                                                   2016/September 

 

3697 150A 000 エンジンカバー Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3697 1501 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*16(7T)

3 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

4 3656 1547 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 5310 1288 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

6 0520 0120 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.0*16



BK811                                                   2016/September 

 

3656 160A 000 カバー（ 箱型 ） Ｓｉｄｅ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 1601 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

3 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6

4 3656 1604 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*16(7T)

6 0350 0140 618 PW WASHER 4 6*18*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3656 160D 000 カバー（ 短尺材用荷台 ） Ｓｉｄｅ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 1604 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*16(7T)

3 0350 0140 618 PW WASHER 4 6*18*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3656 160C 000 カバー（ 油圧ダンプ ） Ｓｉｄｅ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 1601 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6

4 3656 1607 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6*16(7T)

7 3656 1611 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

9 0350 0140 618 PW WASHER 6 6*18*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3656 200A 000 ミッション  Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7301 000M 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION 1 CT11M

2 3606 2004 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 0571 0005 030 ｷｰ KEY 1

4 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

5 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

6 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

7 0350 0151 226 PW WASHER 4 12*26*2.3

8 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12

9 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12

10 A114 0110 140 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*140*32

11 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

12 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

S01 Z611 2011 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄset SPROCKET set 2 NO.13～NO.16を含む

13 3611 2011 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8T SPROCKET 2

14 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16(P=2.0)

15 0350 0171 640 PW WASHER 2 16*40*4.5

16 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0*32

17 3656 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2

18 3627 2005 000 ﾐｯｼｮﾝｶﾞ-ﾄﾞ MARK 1

19 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*25(7T)



BK811                                                   2020/April 

 

3656 210A 000 テンリン  Ｒｏｌｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 2101 000 ﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹ BRACKET 2

2 3656 2105 000 ﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹ BRACKET 2

3 3656 2115 000 ﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 2

4 0830 0100 160 Oﾘﾝｸﾞ O RING 4 P16

5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*20(7T)

6 0350 0161 040 PW WASHER 2 10*40*3.2

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

8 3656 2121 000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER ASSY 10 - No.8250302  No.8250323 -

8 3696 2101 000 ﾃﾝﾘﾝASSY1 ROLLER 10 No.8250303 - No.8250322

8-2 3656 2127 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 10 - No.8250302  No.8250323 -

8-2 3696 2103 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 10 No.8250303 - No.8250322

8-3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 20 6204

8-4 3656 2129 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 20 - No.8250302  No.8250323 -

8-4 3611 2113 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 20 No.8250303 - No.8250322

8-6 3656 2131 000 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ COVER 20 - No.8250302  No.8250323 -

8-6 3611 2114 011 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟB CAP 20 No.8250303 - No.8250322

8-7 0350 0161 430 PW WASHER 20 14*30*3.0

8-8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 10 A-M6

8-9 3656 2136 000 ﾀｶﾅｯﾄ NUT 10

8-10 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 10 M14

8-11 A360 0101 402 SW WASHER 20 14

8-12 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 20 S20 - No.8250302  No.8250323 -

8-12 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 20 H47 No.8250303 - No.8250322



BK811                                                   2016/September 

 

3656 225A 000 ユウドウリン  Ｉｄｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3651 2401 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ FORK 2

2 3629 2405 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3 A300 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M20

4 3611 2300 100 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER Assy 2

4-1 3611 2301 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2

4-2 3611 2302 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2

4-3 0750 0562 053 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205DU

4-4 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 H52

4-5 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 UE30*52*11

4-6 3611 2303 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 4

4-7 3611 2304 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｶﾊﾞｰ COVER 4

4-8 0350 0161 630 PW WASHER 4 16*30*3.0

4-9 A360 0101 602 SW WASHER 4 16

4-10 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 M16

4-11 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

4-12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6
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3642 230A 000 シジテンリン  Ｒｏｌｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5401 2301 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ ROLLER 4

2 3519 2304 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 4

3 A114 0112 055 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12*55*30

4 0350 0161 240 PW WASHER 8 12*40*3.2

6 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M12



BK811                                                   2016/September 

 

3697 240A 000 ドウリョクデンタツ  Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 037 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB37 エンジン　－　中間プーリ

2 3697 2408 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

6 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

7 3606 2006 000 ﾁﾕｳｶﾝﾌﾟ-ﾘ- PULLEY 1

8 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205DUU

10 0350 0161 040 PW WASHER 1 10*40*3.2

11 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*25(7T)

12 0852 0000 086 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 B86 中間プーリ　－　ミッション　

13 3642 2415 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

14 0350 0161 630 PW WASHER 2 16*30*3.0

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2*32

16 3508 2008 000 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ ROD 1

17 3606 2016 000 ﾚﾊﾞ-ﾋｷﾊﾞﾈ SPRING 1

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

19 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ ｱｯｼ PULLEY 2

20 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

21 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

22 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)



BK811                                                   2016/September 

 

3642 300A 000 サイドクラッチ  Ｓｉｄｅ Ｃｌｕｔｃｈ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 3001 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰR LEVER 1

2 3642 3005 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰL LEVER 1

3 0692 0015 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

4 3635 3009 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

5 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

6 0350 0161 630 PW WASHER 2 16*30*3.0

7 3616 3021 000 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞC ROD 2

8 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

9 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 2 M8*50

10 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

11 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L

12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 6 8*22

14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

16 3642 3015 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

17 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*25

18 0350 0140 818 PW WASHER 8 8*18*1.6

19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 6 2.5*16
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3642 310A 000 クラッチ ＆ ブレーキ  Ｃｌｕｔｃｈ ＆ Ｂｒａｋｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3636 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ｸﾗｯﾁ

2 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 3636 3104 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ﾌﾞﾚｰｷ

4 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

5 3634 3111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 H104 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 1 M6*16

7 3611 3209 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1

8 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 6*17

9 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

11 3627 3225 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1 ｸﾗｯﾁ

12 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*20

13 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 1 8

15 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.5*16

16 3606 3229 000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ

17 3616 3009 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1

18 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16

20 3606 2016 000 ﾚﾊﾞ-ﾋｷﾊﾞﾈ SPRING 1

21 3606 3233 000 ﾌﾞﾚ-ｷﾋｷｶﾅｸﾞ BRACKET 1

22 3606 3231 000 ﾛｯﾄﾞ R ｺﾝﾌﾟ ROD 1

23 3606 3232 000 ﾛｯﾄﾞ L ｺﾝﾌﾟ ROD 1

24 0350 0140 818 PW WASHER 4 8*18*1.6

25 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 2.5*20

26 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 8*20

27 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

28 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8
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3642 320A 000 チェンジ  Ｇｅａｒ Ｓｉｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 3201 001 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 3606 3304 000 6ｶｸﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 B-014

4 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

5 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6

6 3642 3205 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ PIN 1

7 3642 3227 001 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1

8 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*20(7T)

9 0350 0140 618 PW WASHER 4 6*18*1.6

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

11 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6*25

12 0550 0003 525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 3.5*25
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3642 340A 000 シート  Ｓｅａｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 3401 001 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ BRAKET 1

2 A110 0110 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*25

3 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

4 3642 3409 000 ｻﾞｾｷｼｰﾄ SEAT 1

5 3642 3414 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 A114 0112 075 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12*75

7 0350 0151 226 PW WASHER 1 12*26*2.3

8 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12
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3697 9901 000 ワゴンセット（ 箱型 ） Ｗａｇｏｎ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3697 4001 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

1-3 0350 0140 822 PW WASHER 4 8*22*1.6

1-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

1-5 3606 4023 000 ｼｬｼﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

1-6 0350 0162 040 PW WASHER 2 20*40*3.2

1-7 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

1-8 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

2-1 3656 4301 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

2-4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

2-5 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR BOLT 1

2-6 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL BOLT 1

2-7 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

2-8 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

3-1 3656 4401 000 ｱｰﾁ ARCH 1

3-2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*20(7T)

3-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4-1 3697 4501 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDEGATE 1

4-2 3697 4521 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-3 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

4-4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

4-5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

4-6 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

4-7 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ BOLT 2
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3697 9901 000 ワゴンセット（ 箱型 ） Ｗａｇｏｎ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-8 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

4-9 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-11 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25

5-1 3697 4601 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

5-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20

5-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

5-4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

5-5 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR BOLT 1

5-6 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL BOLT 1

5-7 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

5-8 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

5-9 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

5-10 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 2

5-11 3682 4205 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

6-1 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1

6-2 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1

6-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

6-4 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3656 9902 000 ワゴンセット（ 短尺材用荷台 ） Ｗａｇｏｎ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3656 9902 000 ﾆﾀﾞｲ　ｾｯﾄ WAGON set 1 短尺材用

1-1 3606 4001 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚ-ﾑ WAGON 1

1-2

1-3

1-4

1-5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25(7T)

1-6

1-7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

1-8 3606 4023 000 ｼｬｼﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

1-9 0350 0162 040 PW WASHER 2 20*40*3.2

1-10 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

1-11 3629 4606 010 ﾎﾞｳB BAR 4

1-12 A110 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12*30

1-13 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12

2-1 3636 4551 000 ｺｳﾌﾞｱｰﾁ ARCH 1

2-2 K710 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12*25(7T)

2-3

2-4 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M12

2-5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*20(7T)

2-6

2-7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M10

3-1 3606 4201 010 ｾﾞﾝﾌﾞｱ-ﾁ ARCH 1

3-2 A110 0112 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12*25

3-3 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12



BK811                                                   2016/September 

 

3697 9902 000 ワゴンセット（ 油圧ダンプ ） Ｗａｇｏｎ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3697 4101 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3636 4051 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

1-3 0830 0100 220 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

1-4 A104 0116 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M16*100

1-5 0350 0161 630 PW WASHER 2 16*30*3.0

1-6 A360 0101 602 SW WASHER 2 16

1-7 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

2-1 3656 4301 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*20(7T)

2-4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

2-5 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR BOLT 1

2-6 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL BOLT 1

2-7 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

2-8 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

3-1 3656 4401 000 ｱｰﾁ ARCH 1

3-2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*20(7T)

3-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4-1 3697 4551 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-2 3697 4571 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-3 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

4-4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

4-5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

4-6 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

4-7 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ BOLT 2

4-8 0350 0141 022 PW WASHER 4 10*22*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3697 9902 000 ワゴンセット（ 油圧ダンプ ） Ｗａｇｏｎ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-9 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-11 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25

4-12 3415 4221 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈ LEVER 2

4-13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*25(7T)

4-14 3666 4219 000 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2

4-15 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

5-1 3697 4651 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

5-2 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 2

6-1 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1

6-2 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1

6-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

6-4 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6



BK811                                                   2016/September 

 

3636 425A 000 ドアロック（ 油圧ダンプ ） Ｌｏｗｅｒ Ｌｏｃｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1

2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 8*25

3 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

4 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 1 8

5 3611 4061 300 ﾋｷｲﾀ PLATE 1

6 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 8*25

7 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

8 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

9 3634 4812 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞA ROD 1

10 3519 3013 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-063

11 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8*50

12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

13 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L

14 3611 4061 400 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

15 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

16 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

17 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

18 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

19 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 1 8



BK811                                                   2016/September 

 

3656 500C 000 ユアツ（ 油圧ダンプ ）Ｈｙｄｒａｕｌｉｃ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3428 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 PPL5AC1R-166Q

2 3642 5002 001 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1

3 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*16

4 0350 0151 026 PW WASHER 1 10*26*2.3

5 A360 0101 002 SW WASHER 1 M10

7 3642 5011 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8*16

9 0852 1300 033 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB33W400

10 3642 5021 001 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

11 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ PULLEY 1

12 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

13 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*32

14 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

15 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

17 3642 5029 001 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞ-ﾂｷﾞﾃ BOLT 1

18 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

19 3642 5031 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ MARK 1

20 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

21 3634 5022 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

23 3636 5037 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 N173-04

24 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

25 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2



BK811                                                   2016/September 

 

3656 500C 000 ユアツ（ 油圧ダンプ ）Ｈｙｄｒａｕｌｉｃ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ PLAMER 2

27 7805 000A 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

28 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

29 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

30 0350 0162 040 PW WASHER 4 20*40*3.2

31 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S20



BK811                                                   2016/September 

 

3697 500A 000 マーク（ 箱型・セルツキ ） Ｍａｒｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3692 5008 000 ﾏｰｸ MARK 2

4 3611 5004 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

5 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

6 3642 6008 001 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

7 3634 6005 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

8 3634 6006 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚ-ｷ MARK 1

9 3606 5003 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1

10 3634 6008 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

11 3611 5022 000 ﾁｭｳﾕ MARK 2

12 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

13 3687 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

15 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

16 3565 6004 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 3687 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1



BK811                                                   2016/September 

 

3697 500B 000 マーク（短尺材用荷台・セルツキ ） Ｍａｒｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3572 6009 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3697 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

7 3642 6008 001 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

8 3634 6005 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

9 3634 6006 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚ-ｷ MARK 1

10 3606 5003 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1

12 3634 6008 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

15 3611 5022 000 ﾁｭｳﾕ MARK 2

16 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

17 3687 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

27 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

28 3565 6004 000 ﾏｰｸ MARK 1

29 3687 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1



BK811                                                   2017/May 

 

3697 500C 000 マーク（ 油圧ダンプ・セルツキ ） Ｍａｒｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3692 5008 000 ﾏｰｸ MARK 2

4 3611 5004 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

5 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

7 3642 6008 001 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

8 3634 6005 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

9 3634 6006 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚ-ｷ MARK 1

10 3606 5003 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1

12 3634 6008 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

15 3611 5022 000 ﾁｭｳﾕ MARK 2

16 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

17 3687 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

21 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

22 3611 5017 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1

30 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

31 3565 6004 000 ﾏｰｸ MARK 1

32 3687 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1



BK811                                                   2016/September 

 

3697 550A 000 フゾクヒン Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3697 5501 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ ( ﾌﾚｰﾑ類 ) SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ ( ﾄﾞｱ/ｶﾊﾞｰ類 ) SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ



BK811                                                   2016/September 

 

3428 5001 000 パッケージ ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 - ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ Adapter Plate 1 402-11909-01 部品供給不可

2 Z9S4021154619 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY Pump Assy 1 402-11546-19

8 - ｼｬﾌﾄ Shaft 1 402-10891-07 部品供給不可

9 - ｽﾘｰﾌﾞ Sleeve 1 402-10892-01 部品供給不可

10 - ｽﾌﾟｰﾙ Spool 1 1 402-10893-06 部品供給不可

11 Z9S4021089411 ﾚﾊﾞｰ Lever 1 402-10894-11

12 Z9S4021089503 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ Spring Retainer 1 402-10895-03

13 Z9S4021089604 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾚﾊﾞｰ) Spring (Lever) 1 402-10896-04

14 Z9S4021181701 ﾀﾝｸ Tank 1 402-11817-01

15 - ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ Valve Seat 1 402-10079-07 部品供給不可

16 - ﾎﾟﾍﾟｯﾄ Poppet 1 402-10080-07 部品供給不可

17 Z9S4021069707 ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ Adjusting Screw 1 402-10697-07

18 Z9S4021100300 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11003-00

20 Z9S0222507300 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×12 M5x12 Bolt 1 022-25073-00

21 Z9S0361020400 Oﾘﾝｸﾞ　(P6) O-ring 1 036-10204-00

22 Z9S4021135500 ｶﾑ Cam 1 402-11355-00

24 - ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ Baffle Cover 1 402-11043-01 部品供給不可

25 - ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11722-00 部品供給不可

33 Z9S4020023978 ﾍｲｺｳｷ　5×5×18 Key 1 402-00239-78

36 Z9S4020040243 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) Spring (Relief) 1 402-00402-43

37 Z9S4020064002 Oﾘﾝｸﾞ(ﾀﾝｸ) O-ring(Tank) 1 402-00640-02

45 Z9S4021159503 ｽｲｺﾐﾁｭｰﾌﾞ Tube 1 402-11595-03

51 - ｵｲﾙｼｰﾙ Oil Seal 1 036-50073-00 部品供給不可

52 Z9S4021121310 ｸﾗﾝﾌﾟ Clamp 2 402-11213-10

54 - ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ Bushing 1 031-40133-00 部品供給不可



BK811                                                   2016/September 

 

3428 5001 000 パッケージ ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

61 - ｽﾍﾟｰｻ Spacer 1 402-11396-00 部品供給不可

62 - Cﾘﾝｸﾞ Ring 1 402-11397-00 部品供給不可

70 Z9S0361040500 Oﾘﾝｸﾞ　P7 O-ring 1 036-10405-00

71 Z9S0361021700 Oﾘﾝｸﾞ　P16 O-ring 1 036-10217-00

72 - Oﾘﾝｸﾞ　S24 O-ring 1 400-50500-46 部品供給不可

73 Z9S0266001400 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16 C-ring 1 026-60014-00

74 - Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20 C-ring 1 026-60018-00 部品供給不可

76 Z9S0316510900 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32 Ball 1 031-65109-00

77 - ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32 Ball 1 031-65107-00 部品供給不可

78 - ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004DDU Bearing 1 030-03604-00 部品供給不可

79 Z9S4020040043 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Spring 1 402-00400-43

80 Z9S0222507241 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×10 Bolt 1 022-25072-41

81 Z9S0355070200 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50702-00

86 Z9S0355070300 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50703-00

90 Z9S4021152300 ﾅｯﾄ（M12×1.25) Nut 1 402-11523-00

93 Z9S0361040700 Oﾘﾝｸﾞ　P9 O-ring 1 036-10407-00

95 Z9S0222004741 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 Bolt 4 022-20047-41

96 Z9S4005050909 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ Cap 1 400-50509-09
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